
 

 

TAROT & TAROT & TAROT & TAROT & NUMEROLOGIANUMEROLOGIANUMEROLOGIANUMEROLOGIA  

                                      
                                          INTENSIIVIKURSSI HELSINGISSÄ 
                                                              26.-27.11.2011 
                                            Opettajina Airi Oja & Tero Hynynen 
 
Opetuksessa ei säästellä kun Airi "Rautalanka" Oja ja Tero "Tarotpuu" Hynynen pistävät yhteiskurssilla 

tuulemaan. Tarot ja numerologia yhdessä ovat tehopakkaus, jolla elämään saa selkeyttä ja tahtipuikon 

omaan käteen. Pääkopalle on luvassa reipas pulloharjaus samalla kun noidankehät ja oravanpyörät 

lentävät mäkeen. Tällä kurssilla jalat pysyvät lujasti maassa: teoriapuoli on tiukkaa asiaa ja käytännön 

harjoitukset maanläheisiä ja tehokkaita.              
 

                               * henkilökohtaiset luvut ja elämänopetukset  
                               * Tarotin Yleisavaimet (sopivat kaikkiin lukkoihin) 
                               * helpot & tehokkaat menetelmät tulkita itselle ja toiselle 
                                     
 

Aikataulu:                       La 26.11 klo 10:00-16:00 & Su 27.11 klo 10:00-16:00 

Paikka:                           Long Life. Mechelininkatu 19, Helsinki. www.terveysklinikkalonglife.fi   

Hinta:                             310€ (sis. opettajien oman kurssimateriaalin. Opetuspakkana käytetään Crowleyn Thoth -

                                       kortteja, ota oma pakka mukaan. Ota mukaasi myös Airin kirja jos sinulla on se, halutessasi   

                                       voit ostaa sen myös kurssilta. Kurssilla myynnissä myös kortteja alennettuun hintaan.)  

                                       Varausmaksu 50€, maksettava 15.11 mennessä. Varausmaksu palautetaan vain mikäli 

                                       kurssi peruuntuu järjestäjien toimesta. 

Ilmoittautuminen:         Airi Oja, www.airioja.fi tai puh. 040 7622099. 

Kotisivut:                        www.airioja.fi ja www.tarotpuu.com 
 

                               Tervetuloa kurssille! 
 

Airi Oja on tutkinut numerologiaa, Tarot-kortteja ja unia vuodesta 1994 lähtien. Airi on tunnettu ennakkoluulotto- 
masta ja uteliaasta lähestymistavastaan, jota hän soveltaa niin kursseilla kuin tulkinnoissakin. Airilta ilmestyi v. 2008 
kirja 'Numerologiaa rautalangasta'. 
Tero Hynynen on elänyt Tarot-korttien parissa vuodesta 1990 lähtien, kartuttaen tietämystään niin tulkintojen kuin 
kirjallisuudenkin kautta. Terolta on ilmestymässä ensimmäinen suomenkielinen Tarot-opetusohjelma 'Opas Viisauteen' -
DVD keväällä 2012. 
Molempien opettajien toimenkuvaan kuuluvat sekä tulkinnat että kouluttaminen kurssien, luentojen ja workshoppien 
muodossa. 
 
 

                                              


